

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA
DIPARTIMENTO GESTIONE TECNICA PATRIMONIO IMMOBILIARE
CENTRO SERVIZI FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

NUOVO CENTRO DI SIMULAZIONE

Opere edili per l' allestimento di nuovi locali lasciati a

seguito del trasferimento di Clinica Otorino

Oneri Sicurezza NON SOGGETTI A RIBASSO

Pavimenti	104,85	
Coloriture	<u>130,90</u>	
	<u>235,76</u>	235,76

Opere edili soggette a ribasso

Pavimenti	10.381,45	
Coloriture	<u>12.958,71</u>	
	<u>23.340,16</u>	23.340,16

TOTALE	<u><u>23.575,91</u></u>	
---------------	-------------------------	--

PAVIMENTI				Oneri soggetti a ribasso				Oneri per la sicurezza e le interferenze			
				quantità	prezzi unitari	importi parziali	importi totali	quantità	prezzi unitari	importi parziali	importi totali
28	1	175	5	Rimozione senza recupero di pavimenti ad elementi di qualsiasi materiale e forma, compreso il calo in basso e il carico su qualsiasi mezzo di trasporto, escluso il sottofondo per lavori di manutenzione e/o restauro	mq	185,00	6,98	1.291,30	185,00	0,07	12,95
26	1	20	10	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: fino alla distanza di 1 km carico a mano	mc	0,37	49,45	18,30	0,37	0,50	0,19
			70	per ogni km o frazione in più da 30,01 km a 40 km	mK	12,95	0,23	2,95	12,95	0,00	0,00
26	2	20	10	Conferimento di rifiuti assimilabili agli urbani direttamente alla discarica di Scarpino, compreso ecotassa, provenienti da: Comune di Genova	Kg	480,00	0,15	72,00	480,00	0,00	0,00
26	2	70		Ecotassa per discarica di materiali non inquinanti in genere	Kg	480,00	0,02	9,60	480,00	0,00	0,00
36	1	40	10	Livellatura di sottofondo già finemente frattazzato con apposito livellante, per posa di pavimenti incollati, di moquette, resilienti o gomma, effettuata in una o due riprese, in ragione di circa 1,5 kg/mq di livellante. per lavori di manutenzione e/o restauro	mq	185,00	5,75	1.063,75	185,00	0,06	10,75
13	14	10		P.V.C. omogeneo in teli dello spessore 2 mm e del peso fino a 3,3 kg/mq	mq	185,00	25,31	4.682,35	185,00	0,25	46,25
36	16	10	10	Solo posa in opera di pavimento di linoleum e PVC in teli, dello spessore fino a 5 mm, eseguita con apposito collante, su sottofondo preesistente, questo escluso: per lavori di manutenzione e/o restauro	mq	185,00	17,52	3.241,20	185,00	0,18	32,75
							<u>10.381,45</u>	10.381,45		<u>102,88</u>	104,85

